

LauBo ApS
Jagtvej 12, 7400 Herning

CVR-nr. 40 02 46 46

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2020

Kim Birch Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	LauBo ApS Jagtvej 12 7400 Herning
	CVR-nr.: 40 02 46 46
	Stiftet: 13. november 2018
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kim Birch Lauridsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank Torvet 7400 Herning
Modervirksomhed	Kim Lauridsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af investering i og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat efter skat udgør -16 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin selskabskapital og er derved omfattet af selskabslovgivningens regler om kapitaltab. I 2020/21 har selskabet modtaget et koncerntilskud på 500 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2019 - 30/6 2020	13/11 2018 - 30/6 2019
Bruttofortjeneste	39.804	20.530
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.584	-763
Driftsresultat	25.220	19.767
1 Øvrige finansielle omkostninger	-46.006	-34.134
Resultat før skat	-20.786	-14.367
2 Skat af årets resultat	4.764	3.008
Årets resultat	-16.022	-11.359
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-16.022	-11.359
Disponeret i alt	-16.022	-11.359

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>1.653.273</u>	<u>1.660.417</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.653.273</u>	<u>1.660.417</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.653.273</u>	<u>1.660.417</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>9.400</u>	<u>4.900</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>9.400</u>	<u>4.900</u>
	Likvide beholdninger	<u>20.734</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>30.134</u>	<u>4.900</u>
	Aktiver i alt	<u>1.683.407</u>	<u>1.665.317</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-27.381	-11.359
Egenkapital i alt	22.619	38.641
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	127.301	423.705
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.250	8.166
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.470.747	581.001
Selskabsskat	1.628	1.892
Anden gæld	44.862	611.912
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.660.788	1.626.676
Gældsforpligtelser i alt	1.660.788	1.626.676
Passiver i alt	1.683.407	1.665.317
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	1/7 2019 - 30/6 2020	13/11 2018 - 30/6 2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.941	5.040
Andre finansielle omkostninger	33.065	29.094
	46.006	34.134
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-264	1.892
Årets regulering af udskudt skat	-4.500	-4.900
	-4.764	-3.008
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	1.661.180	0
Tilgang i årets løb	7.440	1.661.180
Kostpris 30. juni	1.668.620	1.661.180
Afskrivninger 1. juli	-763	0
Årets afskrivninger	-14.584	-763
Afskrivninger 30. juni	-15.347	-763
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	1.653.273	1.660.417
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	-11.359	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-16.022</u>	<u>-11.359</u>
	<u>-27.381</u>	<u>-11.359</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 760 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 1.653 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kim Lauridsen Holding ApS, CVR-nr. 31 59 77 30 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.